
MĚSTO  JESENÍK 
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK 

Odbor investic a majetku, oddělení majetku 
 

 

Tel.: 584 498 111 e-mail: zuzana.simkova@jesenik.cz  www.jesenik.org 
Masarykovo nám 167/1, 790 01  Jeseník 
pracoviště: Tovární 4/1287, 790 01  Jeseník  1/1 

Č.j.: MJ/00464/2025                                                                                                              Jeseník, dne 06.01.2025  
Sp.zn.: MJ/21859/2021/27/OM/ŠimZ 
Vyřizuje/telefon: Ing. Z. Šimková/584 498 103  
  

VÝZVA NA ÚŘEDNÍ DESCE K VYZVEDNUTÍ PÍSEMNOSTI  
 
Adresát:  
Denisa Cinová, nar. 1995, bytem: Horská 47, Trutnov - Dolní Staré Město 
 
Adresa, na niž má být písemnost doručena:  
Horská 47, Trutnov – Dolní Staré Město 
 
Oddělení, které písemnost odevzdalo k doručení:  
Oddělení majetku, Městský úřad Jeseník, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník 
 
Písemnost, která má být doručena: 
Výzva k odstranění silničního vozidla z pozemní komunikace MJ/70195/2024 
 
Protože adresát nebyl při doručování písemnosti zastižen a protože nebylo možné zanechat 
písemnou výzvu k vyzvednutí zásilky (písemnosti), vrátil doručovací orgán citovanou písemnost 
městskému úřadu Jeseník. Adresát písemnosti nebyl zastižen dne 19.12.2024, ani si písemnost 
do 30.12.2024 nevyzvedl. Podle ustanovení § 23 odst. 4 správního řádu: Adresát se vyzve 
vložením oznámení o neúspěšném doručení písemnosti do domovní schránky nebo na jiné 
vhodné místo, aby si uloženou písemnost ve lhůtě 10 dnů vyzvedl; současně se mu sdělí, kde, 
odkdy a v kterou denní dobu si lze písemnost vyzvednout. Je-li to možné a nevyloučil-li to správní 
orgán, písemnost se po uplynutí 10 dnů vloží do domovní schránky nebo na jiné vhodné místo; 
jinak se vrátí správnímu orgánu, který ji vyhotovil.  
Pokud se uvedeným způsobem nepodaří doručit do vlastních rukou, nahradí se 
zveřejněním výzvy nebo oznámení na úřední desce obce a lhůta se počítá ode dne 
zveřejnění.  
 
 
Uloženou zásilku si můžete vyzvednout v době  
Pondělí, středa 8.00 - 12.00 hod. a 13:00 – 17:00 hod. 
Úterý, čtvrtek 8.00 - 12.00 hod. a 13:00 – 14:00 hod. 
Pátek 8.00 - 13.00 hod. 
na doručovací adrese Oddělení majetku:  
Tovární 1287/4, Jeseník, PSČ 790 01.  
Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti.  
 
 
 

Vyvěšeno na úřední desce dne:  
Svěšeno z úřední desky dne: 


	VÝZVA NA ÚŘEDNÍ DESCE K VYZVEDNUTÍ PÍSEMNOSTI

		2025-01-08T09:49:10+0000
	Not specified




